Nom

Coutellerie du Marché

Ateliers Cub'Art

Chocolaterie Yves Thuries

Graine de Pastel

Domaine de I'Hess

Le Pastel de la Serre

Papilles Cocktails

Artisan Chocolatier, Michel Belin

Kapitales

L'Artisan Pastellier

Talents d’ici

Adresse

54 rue Emile Grand

39 rue de I'Ho6tel de
ville

37 Rue Maries

38 rue Maries

1090, route de
Ségoulié

57 Chemin de la
Métairie Haute

1, rue Puech
Bérenguier

4 Rue Dr
Camboulives

13 rue du Ségalar

5 Rue Puech
Berenguier

Code postal / Ville

81000 Albi

81000 Albi

81000 Albi

81000 Albi

81150 Cestayrols

81580 Cambounet-
sur-le-Sor

81000 Albi

81000 Albi

81380 Lescure-

d'Albigeois

81000 Albi

Contact

0563 76 75 16
contact@coutelleriedumarche.fr

06 46 39 36 64
atelierscubart@gmail.com
https://www.atelierscubart.fr/

05 63 54 47 60
j-thuries@wanadoo.fr
https://yvesthuries.com/chocolati
er/albi-centre-ville-boutique-3

05 63 54 20 91
albi@grainedepastel.com
http://www.grainedepastel.com

07 44 44 36 34
domaine.hess@gmail.com
https://www.domaine-hess.com/

06 67 44 66 67
06 8059 99 18
contact@pasteldelaserre.com
https://www.pasteldelaserre.fr/

07 69 38 62 39
admin@papillescocktails.fr
https://papillescocktails.fr/

05 63 54 18 46
chocolat.m.belin@gmail.com
http://www.michel-belin.com

05 63 43 07 92
contact@kapitales.fr
https://kapitales.fr/

0563 3859 18
artisan.pastellier@wanadoo.fr
http://www.artisanpastellier.com



Nom

Deco & Dream

Poterie d'Albi

Chocolaterie Gayraud

Jesus, Marie & Cie

Nicolas Tourrel Joaillier

Les Toiles De La Montagne Noire

Adresse

112 Avenue Albert
Thomas

2 Rue de I'Oulmet

31 bis, parvis St
Salvy

9 Rue Peyroliére

21 rue de Verdusse

Code postal / Ville

81000 Albi

81000 Albi

81000 Albi

81000 Albi

81000 Albi

81000 Albi

Contact

06 83 73 51 05
assiemartin@gmail.com
https://www.decoanddream.com/
?fbclid=IwAROOV4Q7xbf9xchC14
Ipjrik4NS1nds1JOLoP80ORP8nAY
MrrN389bhMDxaE

05 63 60 71 00
lespoteriesdalbi@lespoteriesdalbi
Tr

http://www.lespoteriesdalbi.fr

06 41 77 00 54
julien-gayraud@hotmail.fr
https://chocolaterie-gayraud.com/

056376 34 01
contact@jesus-marie.com

05 63 38 19 90
nicolas.tourrel@wanadoo.fr

0563412934
contact@lestoilesdelamontagnen
oire.com
http://www.lestoilesdelamontagne
noire.com
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